
Совет депутатов Писаревского сельского поселения 
Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от «18» июня 2025 г.                                                                                № 16/43 
 
 

О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета 
депутатов Писаревского сельского 
поселения Фроловского  
муниципального района 
Волгоградской области от 
28.11.2024г. № 5/16 «О бюджете 
Писаревского сельского поселения 
Фроловского муниципального 
района Волгоградской области на 
2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов» 

 

 
            Рассмотрев представленные Администрацией Писаревского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области материалы по 
внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов, Совет депутатов Писаревского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области  
 
Решил: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2024г. № 5/16 
«О бюджете Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в 
редакции от 04.03.2025 № 11/31, от 02.06.2025 № 15/41) следующие изменения и 
дополнения: 

1.1. В пункте 1 статьи 1: 
-  слова «прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения 

8 636,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 6 230,0 тыс. 
рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов бюджета 
сельского поселения в сумме 9 296,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные 
поступления в сумме 6 890,0 тыс. рублей»; 

-  слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 9 763,1  
тыс. рублей» заменить словами «общий объем расходов бюджета сельского 
поселения в сумме 10 423,1 тыс. рублей»; 

 
1.2. В статье 2 слова: 
- «Учесть в бюджете сельского поселения поступления доходов в 2025 году в 

сумме 8 636,6 тыс. рублей» заменить словами «Учесть в бюджете сельского 
поселения поступления доходов в 2025 году в сумме 9 296,6 тыс. рублей»; 

1.3. В приложении 1 строки:  
« 

КОД Наименование  2025 год 



1 2 3 

  ДОХОДЫ   

  Безвозмездные поступления 6 230,0 

948 2 02 49999 10 
0000 150 

Прочие межбюджетные 
трансферты 4 296,5 

  Всего доходов 8 636,6 

» 
Заменить на строки 
« 

КОД Наименование  2025 год 

1 2 3 

  ДОХОДЫ   

  Безвозмездные поступления 6 890,0 

948 2 02 49999 10 
0000 150 

Прочие межбюджетные 
трансферты 4 956,5 

  Всего доходов 9 296,6 

»; 
1.4. В приложении 3 строки: 

« 

КФСР Наименование КФСР 2025 

1 2 3 

0400 Национальная экономика 1 185,9 

0409 Дорожное хозяйство 1 165,9 

  Итого расходов по разделам 9 763,1 

» 
Заменить на строки 
« 

КФСР Наименование КФСР 2025 

1 2 3 

0400 Национальная экономика 1 845,9 

0409 Дорожное хозяйство 1 825,9 

  Итого расходов по разделам 10 423,1 

»; 
1.5. В приложение 6 строки: 

« 

Наименование р
а

зд
е
л

 

П
о

д
р

а
зд

е
л

 

Ц
е

л
е

в
а

я
 

с
та

ть
я
 

р
а

с
х
о

д
о

в
 

В
и

д
 

р
а

с
х
о

д
о

в
 

   2025 
г. 

1 2 3 4 5 6 

Национальная экономика 04 00     1 185,9 

Дорожное хозяйство 
(дорожные фонды) 04 09     1 165,9 

Непрограммные расходы 
обеспечения деятельности 
ОМС Пригородного 
сельского поселения 04 09 

99 0 00 
S1740   0,0 



Закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

04 09 
99 0 00 
S1740 200 0,0 

Итого         9 763,1 

» 
Заменить на строки 
« 

Наименование р
а

зд
е
л

 

П
о

д
р

а
зд

е
л

 

Ц
е

л
е

в
а

я
 

с
та

ть
я
 

р
а

с
х
о

д
о

в
 

В
и

д
 

р
а

с
х
о

д
о

в
 

   2025 
г. 

1 2 3 4 5 6 

Национальная экономика 04 00     1 845,9 

Дорожное хозяйство 
(дорожные фонды) 04 09     1 825,9 

Непрограммные расходы 
обеспечения деятельности 
ОМС Пригородного 
сельского поселения 04 09 

99 0 00 
S1740   660,0 

Закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

04 09 
99 0 00 
S1740 200 660,0 

Итого         10 423,1 

»; 
1.6. В приложение 7 строки: 

« 

Наименование   р
а

зд
е
л

 

П
о

д
р

а
зд

е
л

 

Ц
е

л
е

в
а

я
 

с
та

ть
я
 

р
а

с
х
о

д
о

в
 

В
и

д
 

р
а

с
х
о

д
о

в
 

   2025г. 

1 2 3 4 5 6 7 

Администрация  Писаревского 
сельского поселения 948         9 763,1 

Национальная экономика  04 00     1 185,9 

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды)  04 09     1 165,9 

Непрограммные расходы 
обеспечения деятельности ОМС 
Пригородного сельского 
поселения  04 09 

99 0 00 
S1740   0,0 

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд  04 09 

99 0 00 
S1740 200 0,0 

Итого           9 763,1 

» 
Заменить на строки 
« 



Наименование   р
а

зд
е
л

 

П
о

д
р

а
зд

е
л

 

Ц
е

л
е

в
а

я
 

с
та

ть
я
 

р
а

с
х
о

д
о

в
 

В
и

д
 

р
а

с
х
о

д
о

в
 

   2025г. 

1 2 3 4 5 6 7 

Администрация  Писаревского 
сельского поселения 948         

10 
423,1 

Национальная экономика  04 00     1 845,9 

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды)  04 09     1 825,9 

Непрограммные расходы 
обеспечения деятельности ОМС 
Пригородного сельского 
поселения  04 09 

99 0 00 
S1740   660,0 

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд  04 09 

99 0 00 
S1740 200 660,0 

Итого           
10 

423,1 

». 
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

обнародования путем официального опубликования в газете «Фроловские вести».  
 
 

Глава Писаревского сельского поселения    С. А. Сурков 
 


	Совет депутатов Писаревского сельского поселения
	Фроловского муниципального района
	Волгоградской области
	РЕШЕНИЕ
	»
	Заменить на строки
	«
	»;
	» (1)
	Заменить на строки (1)
	« (1)

